
PERIODO DE VIGÊNCIA: 27/02/2025 ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: MARILSON DA SILVA LIMA-ME– MERCADO CARVA-
LHO

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO A CON-
TRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE AQUI-
SIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT

VALOR: R$ 74.251,38

PERIODO DE VIGÊNCIA: 27/02/2025 ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: LUCILIA DE LOURDES OLIVEIRA ALVES LTDA-ME.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO A CON-
TRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE AQUI-
SIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PAÃES) PARA MERENDA ES-
COLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS-MT

VALOR: R$ 103.130,56

PERIODO DE VIGÊNCIA: 28/02/2025 ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 018/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: ESTYLUS EVENTOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA,
SOM E LUZ LTDA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS A SER USADA NA TARTESAL, RE-
ALIZAÇÃO DE EVENTOS REFERENTE O DIA INTERNACIONAL DA
MULHER NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT

VALOR: R$ 8.600,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 28/02/2025 ATÉ 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: SAPRA LANDAUER SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FOR-
NECIMENTO DE SOFTWARE PARA DOSIMETRIA RADIOLOGIA, CON-
FORME ITEM Nº 2 DO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL 2025 MU-
NICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT

VALOR:

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/03/2025 ATÉ 10/03/2026.

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: WORLD CELL INFORMATICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COMPRA DE APARELHOS TELEFO-
NES PARA RAMAL ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT.

VALOR: R$ 6.967,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/03/2025 ATÉ 30/05/2025

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2025

EXTRATOM DE CONTRATO Nº 021/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: IRINEU MORELLI

OBJETO: O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT RECONHECE O DEVER
DE INDENIZAR O CREDOR NO MONTANTE DE R$ 8.000,00 (OITO MIL
REAIS), DECORRENTE DA NOTA FISCAL Nº 00016977, APRESENTA-
DAS E LISTADAS EM ANEXO AO PROCESSO DE RECONHECIMENTO
DE DÍVIDA Nº 001/2025.

VALOR: R$ 8.000,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/03/2025 ATÉ 30/04/2025.

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 022 /2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: DO LAHR COMERCIO DE MOVEIS LTDA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A SOLICITA-
ÇÃO DE COMPRA DE FOGÃO E ESTANTE PARA ATENDER AS DE-
MANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ARENÁPOLIS/MT.

VALOR: R$ 4.486,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/03/2025 ATÉ 30/04/2025

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 023 /2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: RAFAEL ALVES OLIVEIRA SANTOS

OBJETO: A CONTRATAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS DE SEGURANÇA PARA A UNIDADE DE SAÚDE NO VALOR
DE R$ 12.530,70 (DOZE MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS E SETEN-
TA CENTAVOS), DECORRENTE DA NOTA FISCAL Nº 4481658 , APRE-
SENTADAS E LISTADAS EM ANEXO AO PROCESSO DE RECONHE-
CIMENTO DE DÍVIDA Nº 002/2025.

VALOR: R$ 12.530,70

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/03/2025 ATÉ 30/04/2025.

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: SRA. NATASHA MARAYSE SILVA LEMES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFIS-
SIONAL DE NUTRIÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARENÁPOLIS/MT

VALOR: R$ 13.788,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 17/03/2025 ATÉ 17/06/2025

DATA DA ASSINATURA: 17/03/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: LUIS FERNANDO GODOI

1 de Abril de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.707

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 192 Assinado Digitalmente


